

Brillehuset - Marstal ApS

ÅRSRAPPORT

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31 /5 2013

Michael Jakobsen
Dirigent

Indhold

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Beretning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brillehuset - Marstal ApS
Ribesvænget 7
5700 Svendborg

Telefon: 62 53 11 29
CVR.nr.: 26 99 04 75
Hjemstedskommune: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Pernille Jakobsen

Revision

Ærø Revision, registreret revisionsfirma
v/Inga Ludvigsen
Tranderupgade 29
5970 Ærøskøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på -185 t.kr., hvilket betegnes som ikke tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør ved udgangen af regnskabsåret 3.043 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Ingen.

Usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT		-66.054	1.091.087
Personaleomkostninger.....	1	-274.730	-800.204
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	-0	-46.507
Andre driftsindtægter.....		145.000	29.000
Andre driftsomkostninger.....		<u>-96.250</u>	<u>-74.046</u>
DRIFTSRESULTAT		-292.034	199.330
Andre finansielle indtægter		107.229	36.027
Finansielle omkostninger.....		<u>-5.903</u>	<u>-58.533</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		-190.708	176.824
Skat af årets resultat.....	3	<u>4.870</u>	<u>-56.004</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-185.838</u>	<u>120.820</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		0	50.000
Overført overskud.....		<u>-185.838</u>	<u>70.820</u>
DISPONERET I ALT		<u>-185.838</u>	<u>120.820</u>

Balance 31. december

AKTIVER	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	0
Malerier		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>206.250</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	4	<u>0</u>	<u>206.250</u>
Tilgode tilknyttede virksomheder		248.806	298.226
Deposita		<u>0</u>	<u>30.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>248.806</u>	<u>328.226</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>248.806</u>	<u>534.476</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.975	638.265
Igangværende arbejder		0	10.321
Andre tilgodehavender		89.383	62.239
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>19.101</u>
Tilgodehavender i alt		<u>220.358</u>	<u>729.926</u>
Værdipapirer		<u>1.928.231</u>	<u>601.120</u>
Likvide beholdninger		<u>688.582</u>	<u>1.999.644</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.837.171</u>	<u>3.330.690</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.085.977</u>	<u>3.865.166</u>

Balance 31. december

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.820.040	1.820.040
Overført overskud.....		1.098.035	1.283.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		<u>0</u>	<u>50.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>3.043.075</u>	<u>3.278.913</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>4.870</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....		<u>0</u>	<u>4.870</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	95.582
Anden gæld.....		<u>42.902</u>	<u>485.801</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>42.902</u>	<u>581.383</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....		<u>42.902</u>	<u>581.383</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.085.977</u>	<u>3.865.166</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	6		

Noter

	2012	2011
	kr.	tkr.
Note 1. Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	2
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	152.924	653.376
Pensioner.....	114.133	111.699
Andre udgifter til social sikring.....	<u>7.673</u>	<u>35.129</u>
	<u>274.730</u>	<u>800.204</u>
Vederlag til bestyrelse og direktion.....	0	0
Note 2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Småanskaffelser.....	0	9.507
Firmabil.....	0	37.000
Driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>46.507</u>
Note 3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	68.200
Regulering af udskudt skat	<u>4.870</u>	<u>-12.196</u>
	<u>4.870</u>	<u>56.004</u>

Noter

Note 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af Lejede lokaler</u>	-	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
		<u>Malerier</u>	
Kostpris 1. januar.....	94.431	12.000	285.000
Tilgang.....	0	0	0
Afgang til anskaffelsespris	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-285.000</u>
Kostpris 31. december	<u>94.431</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar.....	94.431	12.000	78.750
Årets afskrivninger	0	0	0
Årets afskrivninger på afhændede aktiver.....	0		0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-78.750</u>
Afskrivninger 31. december	<u>94.431</u>	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 5. Egenkapital

	<u>1/1 2012</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til årets resul- tatfordeling</u>	<u>31/12 2012</u>
Anpartskapital	125.000				125.000
Overkurs ved emission	1.820.040				1.820.040
Henlagt til udbytte	50.000		-50.000	0	0
Overført overskud.....	<u>1.283.873</u>	<u>0</u>		<u>-185.838</u>	<u>1.098.035</u>
	<u>3.278.913</u>	<u>0</u>	<u>-50.000</u>	<u>-185.838</u>	<u>3.043.075</u>

<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
---------------------	---------------------

Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt således:

125 stk. a nom. 1.000 kr.	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

Note 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Note 7. Nærtstående parter

Brillehuset-Marstal ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Pernille Jakobsen, Ribesvænget 7, 5700 Svendborg, der er hovedaktionær.

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Pernille Jakobsen
Ribesvænget 7
5700 Svendborg